DcCcCC-
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. DCCCLXXXVIL Nortmanni vero Segonnam -
& ligevem more folito pervagati funt, his etiam
moritur Evrardus fenomenfis Epifcopus, cui fue~
ceffit Pualtberus juvenis, ufque aeftivo vero tem-
pore refederunt, incendiis & occifionibus terram -
3n folitudinem redegerunt; * Sigefvidus vero cum
fuis finiente verno in Sequanam rediit, agens fou °
lita, & circa autunini tempera frexiam petiit, ibi
que interfectus: dani vero parifios regrefli prop- -
tértributum ab- Imperatore promiffum, pro qua
re &ftvilus ad :Imperatorem abiit, & pro quo je-
rat rediens fecum detulit; datoque tributo, quia -
nulliis erat, -qul-eis refifteret, iternm per'Sequ;_-- ’
wans shiaternam fluviom ingrefli, gaziaco fibi caftrg

ftatuunt; franci vero-auftrales videntes Imperatow

ris vires ad regendum Imperium invalidas, ejeftq -
eo de regno, Arnulfum filium Karlomanni, qui
eius erat nepos, - in folio regni penunt. aft inferio. -

res franci inter fe-divifi. quidam Puidonem ab frg. =

lia, quidam ottonem in regno ftatuere volunt; Be.
rengarius etiam regnum Italiae ufurpat. Hyrsderap
- canteracenfium Epieopus his diebus obiit Karo. -
lus vero poft amiffum imperium fertur firangula.
tus, tamen in brevi finivit. vitam- praefentem, °
poffeflurus coelefte, ut credimus, Nortmanni
vero omnia loca ufque ad mofam more folito y &
partem Burgundize devaftant. :
DCCCLXXXVIIL verum ut diximus, francj
divifi aliqui Puidonem, qui partibus fulchonis Ar-
chiepifcopi favebant, alii ottomem, inter quos .
Tbeodericus comes eminebat, in regno ftatuere
conteridebant; convenerunt itaque, qui oztonem
Nov. Subfid. Pars. X111, N  sdvo-
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advocarent compendio pallatio, atque cum confen-
fu eorum, qui fibi confentiebant per manus Vual-
theri AX'Chleplfcopl benedici fibi in regnum fece-
rant. pauci vero ex Burgundm Vuidonem Lingonis
civitate per geilonem eiusdem civitatis Epifcapum
Regem fibi creaverunt. Interim dum haec agun-
tur, ordinatur dodilo cameracenfium & atrebaten-
fiumn: Ecclefiae Ep:ﬁ:opus XVI Kalend. april. at,
‘qui ulgra curm atque circa alpes confiftunt , - #flo-
adunati Hevodolfum nepotem Hugonis abbati per
- Epifcopum dictae civitatis benedici in Regem pe-
tierunt, qui ita egit; Puido vero Rex faltus,;
audiens, oitonem in frantia ereatum Regem, cum
, his, qui fe fequi deliberaverant, rediit Italiam,
ibique cum Beremgero rege non modica geflit bel-
la, femperque viétor extitit, cumque Berengerum
e regno fugere compuliffet, Romam ivxt, Impera-
tor efficitur. etto vero Rex francos, qui fuae no-
lebant fe fubdi deminationi partim blanditur,
partim terroribus fibi fociari feftinabaty fed cum
ei fidem dediflent, quo eius- dominatui fe fubde-
rent, -contulerunt fe ad Arwulfum Regem, uti
veniret in frantiam, & regnum fibi debitum recj-
peret inter quos erant primi hujus difcdrdiae ful
cho Archiepifcopus, & Herodolfus abba, nec non
& Balduinus comes. fed dum illi haec agerent,
contigit otteni Regi per dei mifericordiam inopi-
nata vitoria, nam die nativitatis fan&i Joannis
Baptifta¢ cum parvo exercitu danorum’ exercitui
obviavity fub axonam fluvium, cominiffoque prae-
lio mox viltor extitit; quae vi€toria non modi-
cam contuht el gtauam ] poﬁ haec ab amuljb
" .- eon-

AY
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convocatur ad placitum, qui fibi & regno fuisque
confulens, fumptis primoribus e fuis ad Regem .
ire non deftulit, praemifitque ante Zheodericum - .
cum aliis, quigi foum nuntiarent adventum, &
cum eo de hls, quae neceffaria erant, trattarent;
qui ut fibi imperatum figerat, peregerunt, ei re-'
nuntxant, quo die ad condiGtum placxtum deve.
nirent; Bglduinus reli€tis fociis ivit ad Regem
ottonem, & promifit fé de reliquo fidelem ei fore,
at ille bemgne fufcepit eum, & cum honore hor.
taturque, ut in fua promiffione maneret, juffit.
que, ut fecum iret ad condi€um placitum. ftatig.
to ztaque die orto Rex fretus auxilio fiiorum Vuar.
" matiam venit, hononﬁceque ab arnulfo Rege
fufceptus, & faéti amici, remifit eum cum ho.-
nore in Regnum foum, petens, ut mdulgennam
eis daret, qui fe ad eum contulerant. interim _ -
Nortmanni meldis cxvxtatem obfidione vallant,.
machinas inftruunt, aggeres comportant, ad ca.
piendam urbem, qmbus viriliter comes Teudber.
tus refiftic, donec.interiit cum omnibus prope
‘bellatoribus. mortuo itaque comite Epifcopus Si-
gemndus timore perculfus juffit Lapxd:bus obfire

mari portas civitatis, cumque hi, qui infra civi-
tatem erant, inclufi, obfidione pertaefi, fame at-
tenuati, mortibus etiam fuorum nimis affliéti cer-
merent ex nulla parte fibi auxilium adfuturum,
cum Nortmannis fibi notos agere caeperunt, ut-
data civitate finerentur vivi abire. quid plura, re.

. fertur ad multitudinem, & fub fpecie pacis obfi~
des dant, referantur portae, fit via Chriftianis
n egredxannu‘ delegatis his, qui eos, quo vel-
Na lent,

B
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lent, ducerent. Cumque omnem maternam tran-

fiffent, & longius a civitate proceffiffent, Nort-

manni eos omnes, infecuti comprehenderunt ip-

fum prf'copum cum omni popufp, indeque re-

verfi civitatem igne combufferunt , murofgue ,

quantum placuit, deftruxerunt, atque inibi mo-

rati ufque menfe prope novembri. circa autumni

vero tempora ¢tto Rex adunato exercitu Panjizs

vemt, ibique caftra metata fint prope civitatem,

ne iterum lpfa obfideretur. Notmanni vero per

Maternam in Sequanam regrefli, indeque navi-

gantes, & iter per terram facientes Luvam flu-

vium ingrefli, circa eius littora fedem fibi fir-
‘mant; otto vero Rex Remis ¢ivitatem contra mis-

fos amulﬁ pcrrexxt, qui ei coronam, ut fertur,
mifit, quam in Ecclefiam dei genitricis in Eccle-

fia fan&ti Brittii Capiti impofitam ab omni popu-

lo rex adclamatur , 1bxque & qui fe fpreveranc,
_deli@ta pie indulfit, atque in focietatem recepit

& ut de reliquo fibi fideles' forent, admonuit. otto.

vero Rex nativitatem domini in monaﬁeno fan&; 4
vedasdi celebrem egit, ‘

- DCCCLXXXVIIIL poft nativitatem vero do-
mini cum paucis francis aquitaniam perrexit, ut
fibi eos fociaret, quo audito Remnulfus dux maxi-
‘me partis aquitanjae cum fibi faventibus venit ad
eum adducens fecam Karolum pueram flium Lu.
dovici regis, & juravit illi, quia digna faerunt fi-
mul & de lpfb puerulo, ne quid mali de eo fufpi-
caretur; aquitanios itaque Rex ex parte receptos
_feftinat propter Nortmannos redire in frantiam,

‘ ‘ Dam
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Dani vero wmore fio Burgundiam, Neuftriam,
.atque partem aquitanige nullo refiftente igne &
ferro devaftant;. circa autumni vero tempora pa-
yifiis ingrefli, contra quos otto. Rex venit, & nun-
tiis intercurrentibus munerati ab. eo, regrefli a
parifiis xelitoque Sequanam per navale mare iter, .
atque per terram pedeftre & equeftre agentes in
territorio, conflantiae civitatis circa caftrum fan&t
Lauti fedem fibi faciunt, ipfumgque caftrum op-
pugnare non ceffant.. . .
“DCCCXC. in ipfa etiam obfidione pofitus Li-
ftam praeditae civitatis diem claufit extremum,
gladio etiam nobilioribus praedicti caftri deletis ,,
-ad ultimum capta eft munitio diti. caftri, inter-
fetis eius habitatoribus, ipfamgue caftrom fun-
ditus terrae cosequatum. Brittani vero viriliter
fuum defenfavere Regnum, atque afli€tos danos
fequanos redire compulerunt. imminente vero fz-
fto ommium Santlerum.dani per fequanam Hifam in~
grefli noviomum petunt, ud ftatuenda. fibi caftra
“hyemalia. illis vero, qui per terram iter agebant,
occurrit Rex otfo circa germanicum,. fed prepter
Loci incommoditatem nil eis damni intulit. Nort- -
manni vero coeptum iter peragentes caftra fibi
adverfus civitatem ftatuunts, alffingus vero. cum
fuis argona faper funnam fedem fibi firmavit. otte.
. vero Rex adunato exercitu fuper littora bifee flue
minis refedit, ne regnum libere devaftarent. al-
ftingss vero per dolum pacem fecit cum Rodulfa
ebbate, ut libere pofletire, qno vellet. praedic-
tus vere alftingus die folemnitatis fanéti Jobannis
Evangeliftae-venit adverfus eaftrum five monafte.
' ‘ N3 {teriamy

\

Y

T I G==p

" fterium fBin& vedafli, Radalﬁu vero “abbas ti-
mens, ne multitudo, qm noviomum erat, cum eis
adveniret, & infidias timens, quod etiam dlftin-
gys mandaverat, populum retinuit, fed cognita
veritate poft eorum difceffum multum doluit; fre-
quentibus vero incurfionibus exterruit eos, neec.
aufi funt poftea ita ‘adverfus praedi¢tum venire
caftrum.

DCCCXCL. Hi vero, qui NNovionae erant,
fmoventes exercitum ufque mofzm omnem terram
pervagati fint, indeque per bracbandum redire,

tranfeuntesque Sca/dum per invia loca parant re--

dire ad caftra, infecutusque eos fuper galtberam,
fed non ita, ut voluit. nam amiffa praeda per fil-
vas difperfi evafere, atque ita ad caftra reverfi
funt. circa autumni vero tempora reli€to noviono

" mdritima petivere loca, ibique toto aeftivo tem-

pore morati funt; indeque moventes iter ufque
" mofam, quod audiens arnulfus Rex velociter ac-
currit, eofque ufque trans Sca/dum, & prope
atrebatis m{écutus, fed eos non comprehendit;

- . indeque rediit in regnum fuum; Nortmanni ve-

10,. qui MVevioniae hiemaverant, decreverunt Lu-
wanio fibi fedem firmare ad hiemandum, illucque
‘menfe novembri petunt iter, qui vero dgobio am-
bienis fedem firmait; arnulfus vero.Rex adunato
. 'exercitu venit adverﬁls Nortmannos. & deo fe
protegente ipfum coepit caftrum, interfeéta non

. modica multitudine danorum, atque hac patrata

viftoria ita rediit in regnum foum, Nortmanni

vero, qui huc illucque difperfi erant, adunati in
- . eodem

-

-
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_eodem loco. jterum fibi fedem' firmemt. otto vero
Rex adunato exercitu ambianis pergit, fed nil ibi
profpere geflit; verum poft haec in pagum jurs"
mandiffe ob negle@um Cuftodum illj improvife fit-
- perveniunt dani, eumque fugere coegerunt.
" DCCCXCIL Rudoifus abbas, & Levita obiit,
non januar. fepultufque in Ecclefia beati Petri -
in finiftra parte altaris in monafterio fanéti vede-
_fti, tertio vero die poft eius obiturn, poftquam
Cafteliam becfridum comitem miferunt, ejus obi-
tum Regi nunciantes, & ut illis juxta fuum velle
quid agerent, remandaret Ba/doinum a flandris

_ avocantes per confilium Eureberti, qui nimis fue-

rat vefutiffimus contra voluntatem Regis recepe-
_runt, pro nihilo habentes, quod regi mandave-
_runt, ut quod Hecfrido comiti promiferant. per
hoc itaque, quod Rurebertus Confiliatus eft, Bgl- '

doinus itaque comes Legatos dirigit ad dodonem
regem, mandans cum fua gratia velle tenere ab-

" batias fui confobrini, otto vero Rex refpondit,:

ut fineret illum prius effe poteffativam de fuo,
quod illi conceflit, & veniret ad fed fidens beni-
gnum erga illum fe invepturum fore. .
Baldoinus vero ad hoc non praebuit affenfum
iterum Rex alios atque alios mifit, fed nihil pro-
fecerant. ex hinc Baldoinus regi coepit effe infe-’
ftus, reli€to itaque fratre atrebatis,ipfe in flan-
" dras ante quadragefimam perexit, fed die lunae
ante pafcha contigit nobis malum tale, quod in-

. reculpabile eft;- nam cafu hora diej~fexta ipfum

caftrum igne .accenfum combuffit Ecclefias inibi

. fanéi 'vcda[ii,‘ﬁnéﬁ Petri, & fanftae Mariaz, in |

N 4 g - ipfe

. $pfo etiam incendio omnia patrocinia fanctorum,
quaé habuimus, furto nobis'ablata, omne etiam

- caftrum confumptum eft. indeque fames valida,
- &- fterilitas terrae nos invafit, ita, ut accolae

. . terrae prae magnitudine famis fua relinquerent

Joca. pofthaec Baldoinus caftrum refirmat, & pa- -
rat fe ad refiftendum; Epifcopi vero illum ex-
communicaverunt. ex hinc odo Rex adunato exer-
citu iter arripuit, quafi @rebatis venturus, re au-
tem vera flandris petiturum. Baldoinys vero ab

- atyebatis iter arripiens per aliam viam anteceffit

‘Regem, venitque in Bruciam, atque ita Rex
fine aliquo effeétu rediit ad Loca fua; nam antea

* Pualkerus eins confobrinus caftellum Luddunen-

- fium, quod dgere perceperat, per tyrannidem

‘ obtmmt, fed Rex Caftellum ebfedit, ipfamque

“tivitatem mox coepit, & poft paucos dies dijudi-
catus. fed Rex non fibi providit, capite ejus juffit
truncari, Hocque aftum, antequam Rex flan-

. dras pergeret; nam Baldoinus per Eurebertum in-

ter fe & Walkerim pacem facit. quae pax illi ab-
ftulit vitam. ‘Nertmanni vero a/unario ¥egreffi,

; videntes omne regnum fame atteri, relicta fran-
tia tempore autumni mare tranfierunt. franci ve-
10, qui dudum o¢tomi Regi infefti fuerant, focia-

" tis fibi aliisy ut.compleri poffent,: qua volebant, .

fuaferunt Regi, ut relifta francia hiemandi gra-

tia peteret aquitaniam, ut franciam, quae tot

"anms affli€ta erat, aliquatenus recuperare pofiet,
& quia Ramnulfus obierat, & quia Ebulus & goz-

. bertus ab illo difciverant, eos, -aut fi bliocxaret,

: aut
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ant de regno fuo pelleret, ant vita privaret;. ille
credulus factus, confilio adquievit eorum, nes-
cius, quae fibi mala parabant, aut ubi fines atti-,
git, aquitaniae, Ebis/us ejus adventum praefciens
in fugam verfus interfeftns. eft juxta quoddamt °
Caftellum Lapide, frater quoque eius gozbertus
per haec obfeffus, atque imbre vitam finivit. '
DCCCXCIII. Frangi, qui in frantia reman-
ferant, ut inimicitiam & odium, quod habebant,
contta ottonems Regem panderent remis adunati
confilium inierunt adverfus eum, ut die purifica-
tionis fanctae mariae in eodem iterum convenirent

Loco, & quod invicem firmaverant, manifeftis

indiciis demenftrarent, mittunt itaque & Karolum_
regis Ludgvici filium adbuc puerulum, ad dictum
placitum venire fecerunt, & die firpra dicto vemis
adunati eum in paterno folio benedi&tum in Regem
collocant, omnefque conjurant adverfus ottonem
Regem. fama itaque litius volans, quod faftum
eﬁnottm Regi innotuit; ipfe vero, ut tunccon-
veniens fuerat, aqmtamam degens, ad eos, qui
fibi fideles erant, in francia mandat, ut con-
ftantes effent, in fuaque poflet permanerg fidele.
poft pafcha domini fulche Archiepifcopus & beri-
bertus comes aflumentes Karoltim regem cum omni

exercitu difponunt ire contra ottonem Regem, ve-"
neruntque contra eos Ricbardus, Puiliemus, &
. Hadamarus habueruntque exercitum copiofum.
contra quos oo Rex venire non diftulit; mifitque
ad eos, qun cum Karolo erant,, ‘mandars, ut quid-
quid in eis deliquiffent, per faum eis vadiwm emen-
darept, & memores effent facranienti, -quae fibi
Ny jura
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juraverant, atque ita, aftum eft, ot fine alique
effeétn unusquisque rediret in faay ‘Karolus cum

_-fuis reverfus in frantiam; otto vero remanfit in

: aqummla aeftivo tempore. otto Rex fubito fran-
cxam veniens Karolum cum fuis e regno abire coe-

; Septembri vero menfe- Karolus cum fiiis re-

‘dit in frantiam improvife atque intercurrentibus
nuntiis invicem pacem faciunt ufque in pafcha.
.atque ita otto Rex compendio ivit; Karolw vero
cum fulcone yemis repedavit.

DCCCXCIIIL denique poft pafcha adunato
exercitu. oo Rex difponit in Remis contra Kare-
Jum eiusque fidelibus, Hi vero, quiab eo difei-
‘verant, remis cum fuo adunatur rege. otto vero
Rex veniens - caftra-adverfus eos pofujt, cumque

_"hi, qui cum’Karolo erant, viderent, fe non ha-
_bere; unde ei refiftere, civitate munita, cuftodi-
busque delegatis fub optentu pacis acceptis a Rotb-
‘berto obfidibus, no&tu civitatem ingrefli cum fuo
Rege ad arnulfi Regis auxiliom cum fuo Rege fe
contuleruht; arnulfus vero Rex-benigne fuum ex-
cepit confobrinum, eique regnum paternum con.
.ceflit; adjutoresque ei delegavit hos; qui erant
de fuperiori frantia, qui reverfi ab arnulfo odo-
imem inveniunt in regnum eos cum fuo exfpetan-
.tes exercitu fupra axonam fluvium j -fed Hi-erant
-cumKarolo ex parte arnulfi cum odorz rege ami-
citiam habebant, refederuntque, & illi ex alia
parte diéti fluminis, nulloque perafto negotio
'uuusqmsque rediit in fua. odo vero Rex remanfit
in frantia, . Karo/ns vero contulit fe ad Richardum,
quem infecutus cdo Rex volens determinare bello

finem

-~
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finem difcordiae, verum pietas dei non conceffit
fanguinem finem litis finiri. per idem tempus
“Jeutboldus 'Lingoniae urbis Epifcopus excaecatus
‘eft, amans fe Richardi dile&o, odo Rex iterum
rediit in frantiam; : Karolus vero cum fuis in Bur-
gundiam, quo poterant, morabantur. .
DCCCXCV. .Conftri&ti vero hx, qui féque'
bantur Karolum, nam odo Rex eis, qmcqmd in
frantia habuerant, tulerat Burgundiam, acriter
depopulati funt, venitque clamor eorum ad aures
arnulfi regis, qui miffos in frantiam mittens, jus-
fit, ut odo & Karolus ad eum venirent, quatinus,
tantae calamitatis malum inter .eos finiret. verum
hi, qui Karoli partibus favebant, ab ipfa profec-
tione faum retinuere Regem, miffosque fiios ad
Regem dirigunt am.dfam, oito vero Rex ftre-
nuis fecum ffamptis viris ire ad Regem perexit
arnulfum multisque honoribus eum honoravits
Rex vero illum cum honore.excepit, " atque cum
laetitia ad fua remifit, filiumque fuum Rex ar-
nulfus in praefentta odonis Regis nomine Zuende-
Bolebtim benedici in regem fecit, eique conceffit
regnum quondam Lotharii. Cumque odo Rex re-
diret ab arnulfo fulcbonm Archiepifecopum, qui
pergebat ad arnulfum, itinere obviant, qui vix
fuga lapfus eft, interfeto adalungo-comite, qui
cum eo erat, at hi, qui cum Karolo erant, con-
ferunt fe ad Zumdcbolcbum, eique partem regni
confentiant, uti veniat, <& juvet- Karoltop faum
\confbbrmum. quod audiens odo Rex, quia fui fa-
tigati erant, quafi ignerans hoc Sequanam tran;
ﬁlt, Zmndcbolcbm veroRex & Karolus cum exer- *
: - cita
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citn veniunt; ' Leudunumgue- obfidione cingunt,
Baldoings vero comes & rodulfus frater eius, mnec
non <& Raguerus non bono confilio accepto Karo-
dum reliquerunt, & fe ad Zuendebolebum contule-
runt; hi vero, qui eum Karole erant, videntes fe
inminui, & ut ferunt, quia Zuendebolchus cum
fais Kavolum privari vita cogitabat, ab ipfa obfi-
dione legatos odomwem mittunt, ut partem regni,
qualemcunque ei placuerit, Karolo, & ei confen-
tiat, atque eos in pace recipiat. quod Rex liben-
tiflime anmuit. indeque adunato exercitu in fran-
tiam repedavit, ut Zuendebolichbo nunciatum eft,
quia jam a-anduno receflerat, Epifcopo didene in-
ducias fub .fpecie pacis petendo. quod primores
Karoli videbat non ita effe erga fe, ut fuerant,
velociter reverfus eft in regnum fium; ode vero
" - Rex Corbeiam venit, indeque gtrebatis, caftrum-
que feu monafterium fané&ti vedafti obfidione val-
lavit; fed miferatus Chriftianitate, veluit eum
bellando capere, homines vero Baldoini videntes
ei non poffe refiftere, pacem petunt. obfides re-
gi dant, ad faum dirigunt feniorem, ut quid illis
‘agendum f{it, infinuet, & dum moram facit his,
qui miffus fuerat, rex juffit fibi aperiri portas,
ingreflasque monafterium, caftellumque ad Li-
© mina perexit fan&i vedafti, Coramque eius fepul-
chro hnmi proftratus devotiflime oravit, ac uber-
rime flevit, inibj etiam & miffam audivit, gra.
tias ag'ens"kfomiho; venerunt itaque a parte Karo.
li & primorum eius Heyibertus & berchengerus, &

Ekfndus propter dx&am ratxonem. miffi vero Bal-
b dozm
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doini regreffi cum Rotberto, egernnt ea, quae fe-
. nior eorum juffit; ftatimque Rex juffit illis dare
claves caftelli, ommnefque fuos juffit exire, &ita
hemines Baldoini recepere ipfam caftrum. Rex'
vero_ ab atrebatis difponit iter ad fanétuim quinti-
nun &pmnam.;ﬁax’n fan&ki quintini ceftrum per
noftem tradendo eum ab intus tulerat Rodu.’ﬁu fi-
Yius Theoderici, fed. intereurrentibus nunciis di-
ftulit' Rex profetionem, & Karolo fidelibus in-

dixit placitum ufque poft pafcha, ut hyeme fine

difcordiis agerent,

DCCCXCVL Odo Rex in franna hyemawt.
Earolus vero Rex fupra mofellam; ex hine hi, qui
cum Karalo erant, "\Baldoinuin infeftum habuere,
& ubique depraedanones agebantm‘ ab eis. nani
omnia caftella tulerat eis odo Rex, excepto remis.
igitur per varia placita totus hic annus pertranfiit:
odo Rex placitum cum fuis fidelibus habuit, vo.
lens partem regni, quam ejus fideles tenuerant,
Karolo concedere. - Sed Rodulfus comes omne il
lud placitum disrupit. unde Heribertus & Erchen-
Ferus omnibus jam prodms contulerunt fe-ad Re-
gen odonem ,  paucique reli€ti funt, cum Karolo;
Poft haec odo Rex caftrum fanéti quintini & perro.
nam obfedit, hominesque Rodulﬁ inde ejecit, ful-
. Cho vero Archxeplfcopus » qui adhue favebat par—
tibus Karolz, circumventis a fidelibus odonis, &
licet invitus venit ad regem, & de omnibus, quae
ei Rex juffit, fatis illi fecit. Karolus vero hoc au-

dito feceffit in regnum Zumdebalcb:, ac per idem
tempus iteruni nortmanni cum duce Hundeo no-
mine, & quinque barchis iterum Sequanam in-
‘ & efli,

!
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grefli,. & dum Rex ad alia mtendlt, magnum fibi
tccrexere fecit, Rodulfus vero intra commotus
propter caftella ‘perdita, du:n praedari non ces-
fat, abbatiam fanéti quintini, ab Heriberto in. bel-
lo occiditur. Nortmanni vero jam muitiplicati
paucis ante nativitatem domini diebus infam in-
grefli caticiaco fedem fibi nullo refiftente firmant.
" Arnulfus Rex Romae Imperator efficitur.

DCCCXCVIL Poft hoc ufque moﬁlm in prae-

da exierumt nullo fibi refiftente. a praeda vero il-
lis revertentibus, occurrit regis exercxtus, fed
il profecerunt, verum nortmanni ad naves re-
verfi timentes multitudinem exercitus, ne obfi-
derentur, in Sequanam redierunt, ibique toto de-
morantes aeftate praedas agebant nullo fibi refi-
tente. Karolus vero bundeum ad fe deduétum di-
vino monafterio in pafcha eum de facro fonte fus-
cepit. verum pofthaec hi, qui cum Karobo erant,
videntes fuami pancitatem, & pullum tutum ha-
bere locum refugii, iterum ad ottonem regem di-
" rigunt, quatinus ad memoriam reduceret qued
fenior eorum filius effet fui quondam fenioris, &
partem aliquam ei ex paterno regno concederet,
adeo Rex cum confilio fuorum refpondit, fe illi
velle mxfereri, fi fibi liceret, & intercurrentibus
nuntiis venit Karolus ad eum, quem ille benigne
fufcepit, deditque ei tantum e regno, quantum
fibi vifum fuit, promifitque majora, & remifit
eum ad locum fuum pacificato beriberto cum eo.
Baldoinus etiam Rotberto faciente venit ad Regem,
quem Rex honorifice fusceplt, & de ommbus,
quae